3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Черемушки

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2021  № 52/1

О выпуске последнего номера муниципальной газеты «Честные Черемушки» в 2021 году

По результатам  решения, принятого  комиссией по  информированию населения, взаимодействию со СМИ и общественными организациями Совета депутатов муниципального округа Черемушки, в связи с тем, что по независящим от сторон (сложившимся) обстоятельствам, влекущим невозможность и нецелесообразность исполнения муниципального контракта №0173300005221000002 на оказание редакционных услуг по подготовке к печати, изготовление (печать), распространение тиража газеты муниципального округа Черемушки в 2021 году,

Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:

1.  Считать выпуск муниципальной газеты «Честные Черемушки» в 2021 году №5 последним.

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Черемушки провести работу по расторжению контракта №0173300005221000002 на оказание редакционных услуг по подготовке к печати, изготовление (печать), распространение тиража газеты муниципального округа Черемушки в 2021 году и произвести оплату после предоставления Исполнителем акта сдачи-приемки оказанных услуг в соответствии с условиями контракта и счета на сумму фактически оказанных услуг.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального округа Черемушки                              Е.В. Минаева